
2010. gada 17. decembris Nr. 24 (501)  Nākamais numurs iznāks 7. janvārī!

S a l a s p i l s  n o v a d a  d o m e s  b e z m a k s a s  i z d e v u m s

2. lpp. 3.  lpp. 3.  lpp. 4.  lpp.

8. decembra
domes
sēdē

Pedagogi tiek aicināti
pieteikties

mērķstipendijām

Neaizmirsīsim
par drošību
svētku laikā!

Gaidīsim jūs
svētku

pasākumos!

Lai aiziet prom pa baltu sniegu
Tās rūpes, kuras nomāc mūs.

Lai Ziemassvētki nāk ar prieku,
Ar cerību - viss labi būs.

Vēl tikai vienu es tev vēlēt gribu,
Kad klusā nakts pār zemi snieg:

Lai šonakt pati Mīlestība
Uz tavas galvas roku liek.

(D. Bitēna-Sirmā)

Priecīgus, gaišus 
Ziemassvētkus un 

panākumiem bagātu 
Jauno gadu!

Salaspils novada domes vārdā - 
priekšsēdētājs Raimonds Čudars

Vairāku mēnešu garumā 
pašvaldības iestāžu darbinieki tikās 
Eiropas sociālā fonda finansētajā 
semināru ciklā „Projektu izstrāde 
un ieviešana”, lai apgūtu iemaņas 
Eiropas Savienības projektu 
rakstīšanā un līdzekļu piesaistē. Šī 
projekta galvenais mērķis bija uzla-
bot investīciju piesaisti Salaspils 
novadam, veicinot pašvaldības 
līdzdalību ES un citu ārvalstu 
finanšu programmu projektu un 
pasākumu īstenošanā. 

Līdzīgi kā pērn, arī šogad intensīvā 
snigšana un putenis ir sagādājis 
raizes nevienam vien salaspilie-
tim. Lai gan biezā sniega sega 
sagādā prieku ziemas sporta veidu 
cienītājiem, tomēr tā apgrūtina 
pārvietošanos gan gājējiem, gan jo 
īpaši autobraucējiem.  Lai atbrīvotu 
ielas un ietves no sniega, strādā 
gan namu īpašnieki, gan sētnieki, 
gan atbildīgie dienesti.

Kultūras namā „Enerģētiķis”
22.12. plkst. 19.00 Ziemassvētku koncerts „Visapkārt tik balts”
26.12. plkst. 15.00 Muzikāls Jaungada uzvedums bērniem „Pelnrušķītes balle”
01.01. plkst. 01.00 Jaungada nakts balle

Kultūras nams „Rīgava” 
18.12. plkst. 11.00  Ziemassvētku eglīte visiem mazajiem salaspiliešiem. Deju 
teātra “Zvaigžņu AkA” izrāde “Vecīša cimdiņš”
18.12. plkst. 13.00 Ziemassvētku eglīte ar  Ziemassvētku vecīti mazajiem 
kultūras nama pašdarbniekiem. Koncerts “Raibie Ziemassvētki”
19.12. plkst. 12.00 Ziemassvētku koncerts bērniem. “Ziemassvētki zaķīšu pirtiņā”

Domes laulību zālē
24.12. plkst. 16.00 Luterāņu draudzes Kristus piedzimšanas svētbrīdis
26.12. plkst. 10.00 Otro Ziemassvētku Dievkalpojums

Vairāk par pasākumiem 4. lpp. 

Ziemassvētku un Jaunā 
gada pasākumi novadā

Pašvaldības iestāžu darbinieki 
piedalās ESF finansētajā projektā

Projektu  „Salaspils novada pašval
dības kapacitātes stiprināšana Eiropas 
Savienības līdzfinansēto projektu un 
pasākumu īstenošanai” realizē Salaspils 
novada dome, iesaistot tās administrāciju 
un 22 pašvaldības iestādes. Semināra 
ietvaros tika izveidots pašvaldības 
iestāžu sadarbības tīkls, vienlaicīgi 
apmācot to darbiniekus projektu 
vadībā. Lai izzinātu ES politiku instru
mentu un citas ārējās finanšu palīdzības 
izmantošanas iespējas novadā, Rīgas 
plānošanas  reģiona ES struktūrfondu 
informācijas centra vecākais speciālists 
Ģirts Kindzulis projekta dalībniekiem 
prezentēja pētījumu „Finansējuma pie
saistes iespējas Salaspils pašvaldībā”.  

Pavisam projektā piedalījās aptuveni 
50 dalībnieki no dažādām pašvaldības 
iestādēm, proti, Salaspils pašvaldības 
policijas, 1. un 2. vidusskolas, Bērnu spor
ta skolas, Komunālā dienesta, Salaspils 
novada bibliotēkas, Sociālās palīdzības 
nama, pirmsskolas izglītības iestādēm 

Notiek intensīvi ielu tīrīšanas darbi

Salaspils novada teritorijas un tajā 
esošo ēku un būvju uzturēšanas noteiku
mi nosaka, ka namu pārvaldēm, dzīvokļu 
īpašnieku kooperatīvajām sabiedrībām, 
namīpašumu, gruntsgabalu u.c. teri
toriju īpašniekiem, apsaimniekotājiem, 
pilnvarniekiem, lietotājiem un nomnie
kiem savos objektos ziemas periodā 
jānodrošina pieguļošo teritoriju, brauk
tuvju, ietvju attīrīšana no sniega un 
ledus un smilšu kaisīšana, kā arī pagal
ma celiņu tīrīšana un kaisīšana katru 
dienu (arī izejamajās un svētku dienās) 

līdz plkst. 8.00 un, ja laika apstākļu dēļ 
nepieciešams, sniega tīrīšana un smilšu 
kaisīšana visas dienas laikā. 

Pārējo novada teritorijā esošo ielu 
un ietvju tīrīšanu nodrošina Komunālais 
dienests. Lai arī dienesta darbinie
ki intensīvas snigšanas laikā sāk savu 
darbu ap pulksten 3.00, tomēr līdz 
8.00 bieži vien nav iespējams notīrīt 
visas ielas. Sākumā tiek tīrīti tie ceļi, 
pa kuriem brauc satiksmes autobusi. 

Paldies iedzīvotājiem par sapratni! 
Lai nodrošinātu sniega tīrīšanu, 

lūgums autobraucējiem savus spēkratus 
NENOVIETOT uz pašvaldības ceļiem! 

Ziņot par situāciju uz ceļiem un gūt 
informāciju par teritorijas uzkopšanu un 
ielu sadalījumu var saņemt, zvanot Komu
nālā dienesta vadītājam Zigmāram Zeimu
lim, tel. 26438779.  Ar pašvaldības pārziņā 
esošo ielu sarakstu varat iepazīties interne
ta vietnē www.salaspils.lv 

Salaspi ls

Šajā numurā:

Vēstis

Lūdzam nenovietot savas automašīnas tīrāmajās zonās!

„Atvasīte”, „Jāņtārpiņš”, „Ritenītis”, 
„Saulīte” un „Saime”, tāpat projektā 
piedalījās Salaspils novada būvvaldes, 
bāriņtiesas un domes administrācijas 
darbinieki. Semināra gaitā tika izstrādāti 
deviņi projektu pieteikumi par dažādām 

aktualitātēm, kuras būtu nepieciešamas 
mūsu novadam, aprēķinot arī iespējamās 
projekta ieviešanas izmaksas.  Katra 
grupa mērķtiecīgi un rūpīgi izvērtēja 
tās lietas, kas mūsu novadu padarītu vēl 

turpinājums 3. lpp.

Pašvaldības pārziņā esošo ielu un ietvju tīrīšanu nodrošina Komunālais dienests.



2 IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI PIEKTDIENA, 17. decembris, 2010
Salaspi ls

Vēstis

Paziņojums
Salaspils novada Dome 08.12.2010. ir pieņēmusi lēmumu „Par detālplānojuma 

projekta „Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Zelta Saulītes”, Salaspils 
novadā” apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr.46/2010 „Detālplānojums 
nekustamajam īpašumam „Zelta Saulītes”, Salaspils novadā” izdošanu (prot. 
Nr.29, 16.§). Ar apstiprināto detālplānojumu var iepazīties Salaspils novada domē, 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā, LV2169.

Izskatot jautājumus par budže
ta līdzekļu izlietojumu un grozījumiem 
budžetā, piešķir finanšu līdzekļus:

• skursteņa tīrīšanai dzīvojamām 
mājām „Gausiņi – 2” un  „Gausiņi – 3”;

• līdzfinansējumam peldēšanas 
inventāra iegādei salaspilietim;

• mājas Enerģētiķu ielā 13 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai;

• mājas Dienvidu ielā 3/2 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai;

• Sociālās palīdzības namam siltum
mezgla daļējai rekonstrukcijai;

• 1.vidusskolas skolēnu padomei 
Salaspils, Ķekavas un Olaines jaunatnes 
pasākuma nodrošināšanai.

Apstiprināti Saistošie noteikumi par 
Salaspils novada pašvaldības kapsētu 
darbību un uzturēšanu.

Ņemot vērā, ka ir notikušas izmaiņas 
normatīvajos aktos, ir nepieciešams 
precizēt Salaspils pirmskolas izglītības 
iestāžu „Saulīte”, „Jāņtārpiņš”, 
„Ritenītis”, „Saime” un „Daugaviņa” noli
kumu atsevišķus punktus, tos saskaņojot 
ar normatīvo aktu prasībām. Tādēļ ir 
apstiprināti minēto iestāžu nolikumi un 
veikti grozījumi tajos.

Nolemj organizēt Salaspils novada 
Metodisko materiālu skati “Metodiskie 
materiāli pirmsskolas izglītības prog
rammas īstenošanai” no 2011.gada 
1.janvāra līdz 2011.gada 2.maijam, 
apstiprina Metodisko materiālu skates 
vērtēšanas komisiju un nosaka skates 
balvu fonda apmēru. 

8. decembra kārtējā domes sēde
Lai nodrošinātu kvalitatīvu zivju atra

žošanu, vides un ūdens bioloģisko 
resursu aizsardzību un vides monito
ringu Salaspils novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā, dome nolemj 
deleģēt sabiedriskās vides inspektora 
pilnvaras Salaspilī vairākiem biedrības 
„Vides aizsardzības Asociācija”  bied
riem. 

Izsludināts atklāts konkurss “Par 
sadzīves atkritumu apsaimniekotāja 
izvēli Salaspils novadā” un apstiprināta 
konkursa komisija. 

Nolemj izsludināt iepirkumu “Obligāto 
veselības pārbaužu nodrošināšana aktīvā 
nodarbinātības pasākuma „Apmācība 
darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai, 
ja darba devējs ir pašvaldība” ietva
ros” periodam no 2011.gada 1. janvāra 
līdz 2011.gada 31.decembrim”un 
apstiprināts iepirkuma komisijas 
sastāvs.

Izsludināta iepirkuma procedūru 
par kondicionēšanas iekārtu apkopi, 
ventilācijas sistēmu kopšanu un filtru 
nomaiņu pašvaldības iestādēs 2011.gadā 
un apstiprināta iepirkuma procedūras 
komisija. 

Izsludināta iepirkuma procedūra par 
informatīvā izdevuma „Salaspils Vēstis” 
izdošanu un izplatīšanu un apstiprināta 
iepirkuma komisija.

Apstiprināts detālplānojums nekus
tamajam īpašumam „Zelta Saulītes”, 
Salaspils novadā.

Dome nolemj kompensēt salaspilie

tim veiktos ieguldījumus pašvaldības 
īpašumā esošā dzīvokļa Maskavas ielā 9, 
Salaspilī, Salaspils novadā, remontā.

Pamatojoties uz likumu  „Par 
nekustamā īpašuma nodokli”, dome 
piešķir nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu 90% apmērā par mājokļiem 
Skolas 17, Gatves 12, Skolas 8, Līvzemes 
17, Saulkalne 32 un Skolas 13/2 trūcīgām 
un maznodrošinātām personām.

Anulētas privātpersonas ziņas par 
deklarēto dzīvesvietu Enerģētiķu ielā 6, 
Salaspils novadā.

Izdarīt grozījumi domes lēmumā „Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
zemes gabalam „Pūpoli“, Salaspils 
pagastā, lietošanas mērķa un jaunu 
adrešu noteikšanu”, precizējot zemes 
gabala platību.

Nosaka zemes gabalu Līvzemes 
ielā 21A par Salaspils novada domei 
piekrītošu zemi pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai (organizēt iedzīvotājiem 
komunālos pakalpojumus) un nosaka 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  
pārējo sabiedriskās nozīmes objektu 
apbūve.

Nolemj nodot nomā ar apbūves 
tiesībām uz 10 gadiem zemesgabalu 
Līvzemes ielā 25 k3 – 149, Salaspils 
novadā, kas piekrīt garāžai.

Piešķirti nosaukumi nekustama
jiem īpašumiem – „Rozes”  un „Senči”, 
Salaspils pagasts, Salaspils novads. 

Atļauj izstrādāt zemes ierīcības projek
tus īpašumiem Tilderi un Senči Bramaņi 

Tilderi Salaspils pagastā ar mērķi veikt 
zemes vienības daļas atdalīšanu no 
nekustamā īpašuma Senči Bramaņi 
Tilderi un atdalītās zemes vienības daļas 
pievienošanu īpašumam Tilderi. 

Atļauj izstrādāt zemes ierīcības pro
jektu īpašumam Kannenieki Salaspils 
pagastā, Salaspils novadā, ar mērķi veikt 
šī zemes īpašuma sadalīšanu trijos zemes 
gabalos.

Nolemj atļaut apvienot zemes gabalus 
Enerģētiķis 59 un Enerģētiķis 60, izveido
jot vienotu nekustamo īpašumu, nemai
not esošo lietošanas mērķi individuālo 
dzīvojamo māju apbūve.

Izbeidz zemes lietošanas tiesības uz 
lietošanā piešķirto zemi Līvzemes ielā 
25 k3 un nodod nomā šo pašvaldības 
tiesiskajā valdījumā esošo zemes gaba
lu.

Biedrība „Stopiņu un Salaspils 
partnerība” ir izsludinājusi atklāto pro
jektu konkursa iesniegumu pieņemšanas 
LEADER iniciatīvas realizēšanai 1. kārtu 
Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) 
atbalsta ieviešanai Latvijā 2007.2013. 
gadam pasākumā „Teritoriju attīstības 
stratēģiju īstenošana” 2009.2013.
gadam, līdz ar to dome nolemj ies
niegt projekta iesniegumu “Ceļa C
32 posma rekonstrukcija Salaspils 
novadā Doles salā” biedrībai „Stopiņu 
un Salaspils partnerība” aktivitātei 
„Ciematu, kuros veic zivsaimniecības 
darbības, atjaunošana un attīstība”  
finansējuma saņemšanai.

Salaspils novada dzimtsarakstu
nodaļā no 01.11.-30.11.2010.:

Reģistrēti: 15 jaundzimušie (8 zēni 
un 7 meitenes): Eduards Arvis, Edvarts, 
Zane, Rūta, Lika, Artjoms, Leonards, 
Aleksandra, Samanta, Artūrs, Timurs, 
Artjoms, Daniels, Paula, Paula

Reģistrētas: 5  laulības 
Mūžībā aizgājuši:

PRUDŅIKS ANDREJS (27.11.1979.-30.10.2010.)
PIŽAMOVS VLADIMIRS (02.04.1940.-02.11.2010.)
KALVĀNS VALDIS (25.09.1947.-04.11.2010.)
JAKOVĻEVA PAVLĪNA (13.11.1930.-04.11.2010.)
MALIŠEVA TAMĀRA (22.11.1948.-07.11.2010.)
SEVASTJANOVS IVANS (08.06.1934.-04.11.2010.)
VOROŅINS VADIMS (23.11.1978.-04.11.2010.)
TURČINSKA VALENTĪNA (30.10.1946.-08.11.2010.)
VOLNOBAJEVA LŪCIJA (13.12.1934.-12.11.2010.)
GORBUNOVS VALENTĪNS (09.01.1961.-14.11.2010.)
PARŠINS OĻEGS (18.10.1951.-20.11.2010.)
TROŠKOVS VLADIMIRS (04.07.1939.-22.11.2010.)
NAUMOVS PĀVILS (09.11.1934.-25.11.2010.)
TABALDIJEVS KALIMBEKS (27.07.1957.-26.11.2010.)

Paziņojums
Salaspils novada Dome 24.11.2010. ir pieņēmusi lēmumu „Par detālplānojuma 

grozījumu izstrādi detālplānojumam „Apbūves detālais plānojums zemesgaba
lam „Krastupes”, Rīgas rajona, Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju”, (prot. Nr.28, 
25.§). Saskaņā ar Salaspils novada Teritorijas plānojumu 2002.2012.gadam (ar 
grozījumiem, kas stājušies spēkā 30.04.09.), šīs teritorijas daļas atļautā izman
tošana ir savrupmāju apbūves teritorijas un teritorijas daļas atļautā izmantoša
na ir ūdeņi. Par detālplānojumu izstrādes vadītāju ir apstiprināta Salaspils novada 
domes Attīstības daļas teritorijas plānotāja Dace Bērziņa. Ieinteresētās personas 
priekšlikumus un ieteikumus detālplānojumu izstrādei var iesniegt Salaspils novada 
domē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Salaspils novadā, līdz 31.01.2011.

Par pieļautajiem Darba līguma 
pārkāpumiem, pamatojoties uz likumu 
„Par pašvaldībām”, dome nolemj atbrīvot 
Pēteri Lasmani no pašvaldības  iestādes 
„Salaspils bērnu sporta skola” direktora 
pienākumu izpildes, ieceļot par direk
tora vietas pienākumu izpildītāju Daci 
Kaļveršu. Tāpat noteikts, ka pašvaldības 
iestādes „Salaspils bērnu sporta skola” 
direktora amata pretendents tiks izvēlēts 
atklāta konkursa kārtībā.

Izsludināts atklāts konkurss 
“Vienkāršotā renovācijas tehniskās 
dokumentācijas izstrāde KPFI 
līdzfinansētajam projektam „Kompleksi 
risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanai četrās Salaspils novada 
pašvaldības izglītības iestāžu ēkās”” un 
apstiprināta konkursa komisija. 

Izsludināta iepirkuma procedūra 
“Klaiņojošo suņu un kaķu, kā arī novadā 
ieklīdušu savvaļas dzīvnieku izķeršana 
Salaspils novada administratīvajā 
teritorijā, īslaicīga uzturēšana un aprūpe 
dzīvnieku patversmē, ja nepieciešams, 
arī likvidēšana” un apstiprināts iepirku
ma komisijas sastāvs.

Apstiprināti maksas pakalpojumi 
Salaspils novada pašvaldības kapsētās, 
kuri stāsies spēkā vienlaicīgi ar saistoša
jiem noteikumiem „Par Salaspils nova
da pašvaldības kapsētu darbību un 
uzturēšanu”.

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ginta Zēberga

Kā ierasts, gada nogale ir laiks, kad tiek izvērtēts paveiktais visa gada 
garumā. Arī Salaspils novadā 2010. gadā piedzīvotas dažnedažādas 
pārmaiņas, kas skārušas teju ikvienu salaspilieti.

Aizvadīts 2010. gads
Šis gads novada domei nāca ar 

jaunu interneta vietnes versiju. Tā tika 
izstrādāta, domājot par lasītāju ērtībām 
un rūpējoties par kvalitatīva pašvaldības 
pakalpojuma sniegšanu. Informācija 
mājaslapā ir strukturēta četrās daļās, 
un viens no svarīgākajiem jaunumiem 
ir sadaļa, kur iedzīvotāji var uzdot sev 
interesējošos jautājumus pašvaldības 
darbiniekiem, uz kuriem speciālists 
sniedz pēc iespējas izsmeļošāku atbildi.

Domājot par tiem salaspiliešiem, kurus 
vissmagāk skārusi ekonomiskā krīze un 
kuri palikuši bez iztikas līdzekļiem, gada 
sākumā tika atvērta Zupas virtuve. Šiem 
iedzīvotājiem dome sniedza iespēju bez 
maksas saņemt siltu ēdienu. Ik dienas 
Zupas virtuvē tika izsniegtas aptuveni 50 
porcijas zupas.

Šī gada optimizācija novadā skāra 
arī sociālā pakalpojuma sniedzējus 
lai nodrošinātu iedzīvotājiem sociālo 
palīdzību, tika meklēts ekonomis
ki izdevīgākais variants. Tika izvērtēta 
Sociālās aprūpes mājas rentabilitāte, 
jo tās sniegtos pakalpojumus ar katru 
gadu izmantoja arvien mazāk salaspilie
šu, tādēļ dome lēma iedzīvotājiem šāda 
veida palīdzību sniegt ārpakalpojuma 
veidā. 

Toties ļauties ziemas priekiem nu ir 
iespējams pie jaunā stadiona ierīkotajā 
slidotavā, kura ir guvusi salaspiliešu 
atzinību un darbojas jau arī šoziem.

Kā ik gadu, arī šogad norisinājās 1. 
vidusskolas „Draudzīgais aicinājums”, 
kurā pārsteidza ziedotāju aktivitāte. 
Neskatoties uz grūtajiem ekonomiska
jiem apstākļiem, tika saziedotas teju 150 
dažādas grāmatas. 

Jau otro gadu pēc kārtas suminājām 
arī novada veiksmīgākos sportistus, 

kuri svinīgā pasākumā saņēma „Sporta 
laureāta” titulus. 

Salaspils novada dome ir vienīgā 
pašvaldība Latvijā, kura uzsāka dalību 
pilsētvides attīstības programmas 
URBACT II projektā Together for territo
ry of co responsibility. Tā tēma ir visām 
ES pašvaldībām aktuālais jautājums 
par sociālo iekļaušanu un labklājības 
nodrošināšanu visiem sabiedrības 
locekļiem, jo pieredze rāda, ka šos 
jautājumus krīzes laikā nevar atrisināt 
tikai ar valsts institūciju vai pašvaldību 
iniciatīvām. 18. martā k/n „Rīgava” 
tikās domes pārstāvji, NVO pārstāvji 
un dažādi interešu grupu pārstāvji, 
lai uzsāktu darbu pie vietējās atbalsta 
grupas veidošanas. Projektā iesaistījušās 
dažādas novada biedrības. Sporta klubi, 
jauniešu un reliģiskās organizācijas un 
mākslinieciskās pašdarbības kolektīvi. 
Maijā vietējā atbalsta grupa devās uz 
Aizkraukles novadu, lai iepazītos ar 
pašvaldības sabiedrības sadarbības vei
diem. 

17. februārī visā Latvijā norisinājās 
ikgadējais skolēnu profesionālās 
orientācijas pasākums „Ēnu diena”, 
kurā kā ik gadus piedalījās arī Salaspils 
novada dome. Šogad par priekšsēdētāja 
Raimonda Čudara ēnām izvēlējās kļūt 
divas 1. vidusskolas skolnieces, kuras 
iepazinās ar domes struktūrvienību 
darbu, kā arī piedalījās Izglītības, kultūras, 
sporta un jaunatnes komitejas sēdē.

Lai paaugstinātu Salaspils dzīvokļu 
īpašnieku ieinteresētību savu dzīves 
apstākļu uzlabošanā un lai samazināt 
izdevumus par patērēto siltumenerģiju, 
kā arī izmantotu valstij doto ERAF 
līdzfinansējumu, dome šajā gadā 
piešķīra līdzekļus energoefektivitātes 

pasākumu veikšanas līdzfinansēšanai 
daudzdzīvokļu mājās. Pirmā māja, kas 
uzsāka un veiksmīgi realizēja siltināšanas 
darbus, bija nams Vītolu ielā 8. Šobrīd 
dome ir piešķīrusi līdzekļus vēl divām 
dzīvojamajām mājām namiem 
Enerģētiķu ielā 13 un Dienvidu ielā 3/2.

8. aprīlī tika nodibināta  Salaspils 
uzņēmēju biedrība, savās rindās apvieno
jot novada komercdarbības, individuālos 
komersantus un citus saimnieciskā 
darba veicējus, lai kopīgi veicināti 
uzņēmējdarbības attīstību Salaspilī. 

Līdzīgi kā citus gadus, arī šogad salaspi
lieši apvienojās, lai kopīgiem spēkiem 
„Lielajā Talkā” sapostu savu novadu. 
Kopīgai rosībai bija apvienojušies ne tikai 
darba kolektīvi, skolēni un studenti, bet 
arī ģimenes, daudzdzīvokļu dzīvojamo 
māju iedzīvotāji un citi. Tādējādi nova
da svētku priekšvakarā  Salaspils kļuva 
par 30 tonnām tīrāka! Pirms svētkiem 
tika sveikti arī novada labākie skolēni 
un skolotāji. Šogad salaspilieši ir plūkuši 
laurus un godalgotas vietas konkursos, 
mācību olimpiādēs un sacensībās gan 
mūsu valsts robežās, gan ārpus tām. 

Skaisti tika aizvadīti nu jau ses
tie novada svētki, kuros sev intere
sentu laika pavadīšanu varēja atrast 
ikviens iedzīvotājs. Mazākie salaspilieši 
tikās PII „Ritenītis” un pie k/n „Rīgava”, 
kur notika dažādas atrakcijas un kur 
uzstājās abu kultūras namu, tāpat arī 
visu pirmsskolas izglītības iestāžu paš
darbnieku kolektīvi. Viennozīmīgi par 
svētku kulmināciju kļuva režisores Edītes 
Ābeltiņas veidotais svētku Lielkoncerts 
stadionā, kurā  piedalījās vairāk kā 700 
dalībnieki, bet tribīnes bija tā pārpildītas, 
ka skatītāji pulcējās arī ap tām. Tautas 
un mūsdienu deju dejotāji, sportisti 
un dziedātāji uz stadiona zaļā paklāja 
lepnu un varenu izzīmēja mūsu ikdie
nu un mūsu māju – novada simbolu. 
Neilgi pēc svētkiem stadionā norisinājās 

vēl viens skaists pasākums Bizē ope
ras „Karmena” tiešraides translācija no 
Valensijas (Spānija), kuru ar sajūsmu 
noskatījās teju 800 novadnieku. 

Kopš jūnija Salaspils mūzikas un 
mākslas skolas ēkas ārsienu rotā mozaīka 
 Vizuāli plastiskās mākslas nodaļas 
2010. gada absolventu diplomdarbs. Tas 
veidots no neskaitāmiem, sīkiem flīžu 
gabaliņiem un ataino mācību iestādē 
apgūstamās programmas. Šim bērnu 
veidotajam, unikālajam mākslas darbam 
šobrīd nav līdzvērtīga visā Latvijā.

22. jūnijā Salaspilī svinīgi tika atklāta 
Latvijā pirmā par Klimata pārmaiņu finan
šu instrumenta līdzekļiem siltinātā pirm
sskolas izglītības iestāde „Jāņtārpiņš”. 
Svinīgajā atklāšanā piedalījās arī Vides 
ministrs Raimonds Vējonis. 

No 6. jūlija līdz 11. jūlijam bērni un 
jaunieši no visas Latvijas pulcējās savos 
Svētkos – X Latvijas skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētkos. Šogad tie bija 
īpaši – pēc kārtas desmitie, svinot jau 
50 gadu tradīciju. Mēs varam lepoties, 
jo Salaspili svētkos pārstāvēja desmit 
kolektīvi.

Kad vasaras brīvlaiks un svētki 
aizvadīti, skolēni atgriezās savos skolas 
solos. Zinību diena šogad izvērtās ļoti 
nozīmīga it īpaši Salaspils 2. vidussko
las skolēniem, jo 1. septembra svinīgo 
brīdi skolā apmeklēja Valsts prezidents 
Valdis Zatlers ar kundzi Lilitu. Uzrunājot 
skolēnus, skolotājus un vecākus, Valsts 
prezidents novēlēja sekmes jaunajā 
mācību gadā, īpaši pirmklasniekiem, 
kas pēc vasaras priekiem mācīsies dzīvei 
nepieciešamās zināšanas.

Lai pateiktos un suminātu šī gada 
izcilākos izglītības un zinātnes darbinie
kus, rudenī tika pasniegtas Izglītības un 
zinātnes ministrijas balvas 2010. gadā. 
Šis apbalvojums ir veidots ar mērķi izteikt 
atzinību izciliem izglītības un zinātnes 
darbiniekiem, lai stiprinātu pedagogu 
prestižu un atpazīstamību sabiedrībā. 
Mums ir, ar ko lepoties, jo šogad šo 
atzinību saņēma arī PII „Ritenītis” vadītāja 

Anna Kavasa, kura iestādē strādā jau no 
1994. gada. 

Oktobra sākumā Salaspilī notika 
Britu padomes organizētā “Nākotnes 
pilsētas spēle” (“Future City Game”), kas 
ir viena no projekta „Radošās pilsētas” 
aktivitātēm. Spēles dalībnieki, Salaspils 
novada iedzīvotāji  uzņēmēju, nevals
tisko organizāciju, radošo industriju, 
publiskās pārvaldes institūciju, jaunie
šus, pensionārus un izglītības sekto
ra pārstāvji, izstrādāja radošus priek
šlikumus plašākām aktīvās atpūtas 
un rekreācijas iespējām Salaspils 
iedzīvotājiem un pilsētas viesiem.

Tradicionāli pirms Valsts proklamēšanas 
gadadienas svinībām  tika sumināti „Goda 
salaspilieši”. Šo titulu šogad saņēma 
Lūcija Kristapsone, pediatre, ģimenes 
ārste, un Jānis Bērziņš, Habilitētais fizi
kas doktors, Latvijas Zinātņu Akadēmijas 
īstenais loceklis. 

No 1. decembra  Salaspils novada 
domē veiksmīgi darbojas jaunizveido
tais Apmeklētāju apkalpošanas centrs, 
kurā apmeklētāji vienuviet var atrisināt 
lielu daļu ar pašvaldības pakalpoju
miem saistīto jautājumu.  Ierodoties 
centrā, iedzīvotājam ir jāpaņem kārtas 
numura biļete uz Apkalpošanas cen
tru, Dzimtsarakstu nodaļu vai kasi, 
atkarībā, kāds ir domes apmeklējuma 
mērķis. Apkalpošanas centrs ar moderno 
aprīkojumu ir izveidots ar Eiropas Sociālā 
fonda atbalstu projekta „Publisko pakal
pojumu kvalitātes uzlabošana Salaspils 
novada pašvaldībā” ietvaros.  

Sekmīgi turpinās arī programmas 
URBACT II projektā „Together for terri
tory of co responsibility” homogēno 
grupu darbs.

Kā katru gadu, arī šogad mūsu nova
da pašvaldības iestādes un pašdarbības 
kolektīvi strādājuši ar pilnu sparu, tādēļ 
gadumijā aicinām ikvienu iedzīvotāju 
piedalīties kādā svētku pasākumā, kas 
norisināsies Salaspilī, lai pēc tam ar jau
niem spēkiem mēs visi kopā uzsāktu 
Jauno, 2011. gadu! 



3IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAIPIEKTDIENA, 17. decembris, 2010
Salaspi ls

Vēstis

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona 
pārvalde sakarā ar Ziemassvētku un Jaunā 2011.gada sagaidīšanu 
un rīkotajiem pasākumiem Salaspils novada izglītības iestādēs ar 
bērnu piedalīšanos aicina pievērst lielāku uzmanību ugunsdrošības 
jautājumiem pasākumu veikšanas laikā, īpaši evakuāciju ceļu 
uzturēšanai atbilstoši normatīvajos aktos noteiktām prasībām, 
kā arī lūdzam informēt un iepazīstināt augstāk minēto 
iestāžu pasākumu rīkotājus un darbiniekus ar ugunsdrošības 
pasākumiem.

Pateicoties Salaspils domes 
atbalstam, 11. decembrī Salaspilī 
norisinājās turnīrs 2002. gada dzi
mušajiem bērniem „Ziemassvētku 
Salaspils kauss”. Turnīrā piedalījās pie
cas komandas. Visas komandas ļoti 
centās un sniedza labu un baudāmu 
spēli. Mūsu komanda turnīru uzsāka 
ļoti pārliecinoši ar labu un precīzu 

IR IESPĒJA UZSPĒLĒT BASKETBOLU,
VOLEJBOLU UN FUTBOLU 

PIEAUGUŠAJIEM Salaspils iedzīvotājiem
Salaspils bērnu sporta skolas sporta zālē Līvzemes 22

SESTDIENĀS bez maksas

Treniņu laiki (ja zālē nenotiek sacensības t.67943115):
  8:30 – 10:00 VOLEJBOLS

10:00 – 11:30 BASKETBOLS
11:30 – 13:00 FUTBOLS

Nepieciešams: nelielas iemaņas sporta spēlēs, tīri sporta apavi, ērts sporta apģērbs.
Ja ir jautājumi, tad lūgums zvanīt 26383163 vai rakstīt e-pasts dace.kalversa@salaspils.lv

IR BUMBA, IR ZĀLE, VAJAG 
TIKAI VĒLMI UN VARĒŠANU

VUGD aicina neaizmirst par drošību 
Ziemassvētku un Jaungada pasākumos

Pārvalde aicina visus iestāžu un 
uzņēmumu darbiniekus būt īpaši 
uzmanīgiem ar uguni adventes 
laikā, kad svētku rotājumos bieži 
tiek izmantotas sveces. Ik gadus tiek 
reģistrēti ap 15 ugunsgrēkiem, kuru 
iemesls ir bez uzraudzības atstātas 
sveces adventes vainagā. Turklāt 
šādas ugunsnelaimes notiek gan 
dzīvojamās telpās, gan publiskās 
ēkās un darba kabinetos.

Pārvalde iesaka neatstāt bez 
uzraudzības adventes vainagā iedeg
tas sveces, kā arī pārliecināties, vai 
vainags nav novietots pārāk tuvu 
viegli uzliesmojošiem priekšmetiem. 
Arī paši vainagi pārsvarā ir gata
voti no degtspējīgiem materiāliem, 
tādēļ cilvēkiem, kuri paši gatavo 
rotājumus, vajadzētu iegādāties īpaši 
vainagiem domātus svečturus, kas, 
izdegot svecei, pasargās vainagu no 

aizdegšanās. Tāpat arī sabiedrisko 
iestāžu skatlogos vēlams pēc iespējas 
izmantot tikai elektriskās spuldzītes.

Pārvaldes darbinieki iesaka darba 
kabinetos, arī skolās un bērnudārzos 
adventes vainagos sveces neizmantot 
vai arī tās neaizdegt, kā arī normatīvie 
akti nosaka, ka pasākumu atbildīgai 
personai jāpārliecinās par telpu un 
tehniskā nodrošinājuma piemērotību 
attiecīgajam pasākumam un 
atbilstību normatīvajos aktos 
noteiktajām prasībām.

Pirmssvētku noformējumā izman
tojiet elektrisko spuldzīšu virtenes, 
instrukcijās pārliecinieties, vai tās ir 
paredzētas āra lietošanai vai tikai 
telpām. Pirms tam pārliecinieties, vai 
virtenes nav bojātas un nevar ras
ties īssavienojums. Pagājušo gadu 

statistika rāda, ka bija nepieciešama 
ugunsdzēsēju palīdzība, lai likvidētu 
ugunsgrēkus, kuri izcēlušies no 
elektriskajām virtenēm. 

Izmantojot masu pasākumos piro
tehniskos izstrādājumus, atbildīgajai 
personai jānodrošina pasākumu 
izpilde, kas novērš ugunsgrēka izcel
šanos, kā arī lai bīstamajā zonā 
neatrastos cilvēki, transports, ēkas, 
ugunsbīstami un sprādzienbīstami 
priekšmeti.

Droši vien daudzi no iedzīvotājiem 
atcerēsies kādu savu vai paziņu 
piedzīvojumu, kad notikusi neliela 
aizdegšanās, taču saviem spēkiem 
izdevies to nodzēst. Tas gan 
var notikt tikai tādā gadījumā, 
ja aizdegšanās savlaicīgi tiek 
pamanīta. Ja aizdegšanās ir nelie

la, var mēģināt dzēst, taču drošības 
labad nekavējoties jāizsauc arī 
ugunsdzēsēji. Diemžēl reizēm, apzi
noties savu vainu, cilvēki mēģina 
ar uguns liesmām tikt galā pašu 
spēkiem un tikai, kad tas neizdodas, 
un liesmas pārņēmušas visu telpu, 
aicina talkā ugunsdzēsējus. Tad jau ir 
zaudēts šādos gadījumos tik dārgais 
laiks un zaudējumi būs krietni lielāki.

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta Rīgas reģiona pārvalde 
novēl klusu un mierīgu adventes 
laiku un laimīgu Jauno gadu. Ja 
tomēr atgadās kāda nelaime, atcerie
ties, ka glābšanas dienestu tālrunis ir 
112. Jo ātrāk paziņosiet par nelaimi, 
jo ātrāk to būs iespējams novērst!

Ar cieņu,
priekšnieks, majors O. Āboliņš

SK Kengaroos izcīna „Ziemassvētku Salaspils kausu”
sniegumu, taču pēdējās spēles 
laikā ar ŠFS komandu tika pieļautas 
vairākas kļūdas aizsardzībā. Spēles 
rezultāts likumsakarīgs – 0:3. Tomēr 
pat šīs spēles rezultāts neliedza mūsu 
komandai turnīrā kopvērtējumā iegūt 
pirmo vietu. 

Organizatori izsaka pateicību visām 
komandām, kas piedalījās turnīrā. Liels 

Pedagogu atlases 4. kārtas (2011. gada janvāris līdz 2011. gada aprīlis) 
izsludināšana „Salaspils novada pašvaldības vispārējās, pirmsskolas, 
profesionālās ievirzes un interešu izglītības pedagogiem stipendiju 
un mērķstipendiju saņemšanai Eiropas sociālā fonda darbības prog-
rammas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 1.2.2.1.5. 
apakšaktivitātes „Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības 
sistēmas optimizācijas apstākļos” ietvaros.”

Izsludināta pedagogu pieteikšanās ESF projekta 
„Pedagogu konkurētspējas veicināšana izglītības sistēmas 
optimizācijas apstākļos” mērķstipendijām 4. kārta

 Tiek izsludināta pedagogu atla
se Salaspils novada pašvaldības 
vispārējās, pirmsskolas, profesionālās 
ievirzes, interešu izglītības, sociālo 

pedagogu un skolu psiholo
gu, kā arī logopēdu stipendiju un 
mērķstipendiju saņemšanai Eiropas 
sociālā fonda darbības programmas 

Kopijas par apmeklēto profesio
nālās pilnveides programmu.

Citi iesniedzamie dokumenti – 
izglītības dokumentu kopijas, izziņa 
par mācību uzsākšanu, apbalvoju
mu kopijas, apliecinājums par veikto 
metodisko darbu u.c. pēc pretenden
ta ieskatiem.

Saistītie dokumenti:
Ministru kabineta noteikumi 

Nr. 998 Noteikumi par darbības 
programmas “Cilvēkresursi un 
nodarbinātība” papildinājuma 
1.2.2.1.5. apakšaktivitāti “Pedagogu 
konkurētspējas veicināšana izglītības 
sistēmas optimizācijas apstākļos”.

„Cilvēkresursi un nodarbinātība” 
papildinājuma 1.2.2.1.5. apakšakti
vitātes „Pedagogu konkurētspējas 
veicināšana izglītības sistēmas 
optimizācijas apstākļos” ietvaros, 
nosakot kvotas: 

1. aktivitāte – 1 stipendija;
2. aktivitāte - 3 stipendijas; 
3. aktivitāte – 47 stipendijas. 
Rakstiskus pieteikumus (skat. 

nolikumu un vērtēšanas kritērijus 
Salaspils novada domes interne
ta vietnē www.salaspils.lv)  atbals
ta saņemšanai iesniedz personiski 
Salaspils novada domē, 207. kab. no 
2010. gada 13. decembra līdz 30. 

decembra plkst. 13.00
Ar pedagogu atlases nolikumu var 

iepazīties www.salaspils.lv, Salaspils 
novada domē 207. kab., informācijai 
t.67981016 Inga Elksne

Pedagogu profesionālās darbības 
kvalitātes novērtēšana http://www.
esfpedagogiem.gov.lv/shared/pub
lic/Pedagogiem/Macibu_pakalpoju
mi/jaunais/PPDK_nov_sist_apraksts_
2010.doc

Iesniedzamie dokumenti:
Iesniegums;
Apliecinājums;
CV;

paldies līdzjutējiem un vecākiem par 
atbalstu. Novēlam Priecīgus Ziemas
svētkus un Laimīgu Jauno gadu!

Turnīra rezultāti:
1. vieta – SK Kengaroos
2. vieta – ŠFS
3. vieta – Academ FC
4. vieta – FK Dinamo
5. vieta – FK Mārupe

Pašvaldības iestāžu darbinieki piedalās ESF finansētajā projektā
turpinājums no 1. lpp.
pievilcīgāku, atpazīstamāku un ērtāku tās 
iedzīvotājiem. Semināru ciklu vadīja lek
tors Viesturs Krievāns. Projektu pieteiku
mi tika prezentēti 3. decembrī, klātesot 
Salaspils novada domes deputātiem un 
iestāžu vadītājiem. 

Pirmās grupas projekta tēma bija 
„Salaspils novada informatīvās telpas 
sakārtošana”, kas paredzētu informācijas 
centra izveidi, lai informētu iedzīvotājus 
par novadā notiekošajām aktivitātēm. 
Šī projekta ietvaros bija paredzēta arī 
jaunu, modernu un apgaismotu afišu 
stendu izbūve visā novada teritorijā, kā 
arī atsevišķu informatīvu ekrānu izvieto
šana novada iestādēs, kurās notiek plaša 

iedzīvotāju kustība.
Rūpējoties par pirmsskolas vecuma 

bērnu drošību, tika izveidots arī projekts 
par pirmskolas izglītības iestādes terito
rijas labiekārtošanu, kas radītu bērniem 
mūsdienīgu un drošu vidi ar rotaļu lau
kuma konstrukcijām, gumijas segumu, 
smilšu kastēm, puķu dobēm un citām 
lietām, kas padarītu iestādes teritoriju 
vizuāli pievilcīgu un drošu bērniem. 

Savukārt 3. grupa izstrādāja projek
ta pieteikumu ar nosaukumu „Izzini, 
iepazīsti, saudzē – DZĪVO!”, izvir
zot mērķi veidot izpratni par dzīvas, 
estētiskas un veselīgas vides nozīmi 
cilvēka dzīvē, jo bērniem trūkst 
informācijas un sapratnes par cilvēku 

rīcības ietekmi uz vidi, kā arī trūkst 
motivācijas iepazīt dzīvo dabu. 

Ceturtā  grupa izveidoja projek
tu par Salaspils Komunālā dienesta 
darba kapacitātes paaugstināšanu, 
kas paredzētu esošo ēku renovāciju, 
jaunu tehnisko laukumu izbūvi, terito
rija labiekārtošanu, kā arī attīrīšanas un 
kanalizācijas iekārtu izbūvi. 

5. grupa par savu prioritāti izvirzīja 
bērnu veselību, tādēļ projekta ietvaros 
vēlējās izveidot Salaspils bērnu veselības 
centru, kā rezultātā Salaspils nova
da un Rīgas reģiona iedzīvotājiem tiks 
dota iespēja veikt savlaicīgu diagnosti
ku bērnu veselības konkrētas problēmas  
identificēšanai un novēršanu kompeten
tu speciālistu uzraudzībā.

Citu pilsētu veiksmīgajam piemē
ram vēlas sekot arī Salaspils novada 
bibliotēkas darbinieces, kuras izstrādāja 
projektu par Bibliobusa ieviešanu 
novadā, kas ļautu izmantot bibliotēkas 

piedāvātos pakalpojumus arī lauku 
teritorijā dzīvojošajiem novadniekiem, 
kā arī tiem cilvēkiem, kuriem nokļūšana 
novada bibliotēkā un tās filiālēs nav 
iespējama citu iemeslu dēļ. 

Vienmēr Salaspilī ir bijis aktuāls 
jautājums par to, ka pilsētā trūkst 
aktīvās atpūtas un rekreācijas teritoriju, 
tādēļ,  lai sekmētu veselīgu dzīvesveidu 
Salaspils novada iedzīvotājiem visās 
vecuma grupās, tika izveidots projekts 
„Aktīvās atpūtas parka izveide Salaspils 
novadā”, kas paredz atpūtas parka izve
idi ar veloceliņiem, slēpošanas trasi, 
labiekārtotām gājēju takās, soliņiem, 
bērnu laukumiem, pieaugušo brīvdabas 
trenažieriem un citu veselīgai un aktīvai 
atpūtai nepieciešamo inventāru. 

Tāpat aktuāla problēma novadā ir 
iedzīvotāju drošība, tālab pašvaldības 
policijas darbinieki izstrādāja projektu 
par Salaspils novada pašvaldības poli
cijas kapacitātes paaugstināšanu, uzla

bojot teorētisko un praktisko zināšanu 
līmeni, iegūstot modernu aprīkojumu, 
kā arī veidojot starptautisko sadarbību. 

Mūžiglītības projekta ietvaros 
tika izveidots pieteikums pieredzes 
apmaiņas semināram, kurā piedalīsies k/
n „Enerģētiķis”. Tā mērķis ir iegūt idejas 
Salaspils novada iedzīvotāju neformālās 
izglītības pieejamībai mūžizglītības 
kontekstā, kā arī iepazīties ar citu Eiropas 
valstu pieredzi mūžizglītības jomā. 

Aizvadītais semināru cikls noritēja ļoti 
pozitīvi, jo pašvaldības iestāžu darbinie
kiem tika dota iespēja apgūt iemaņas 
Eiropas Savienības fondu apguvē, kas 
nākotnē ļautu savās iestādēs realizēt 
dažādus projektus. Lai gan šie projektu 
pieteikumi tika izstrādāti tikai semināra 
ietvaros, tomēr, kā apgalvoja domes 
Attīstības daļas projektu vadītāja Ruta 
Ilgaža, tad jebkuru no šiem projektiem 
būtu iespējams arī realizēt, piesaistot ES 
līdzfinansējumu. 



AKTUĀLI PIEKTDIENA, 17. decembris, 2010

K/n “Rīgava”
• 19.12. plkst. 16.00  RLB vokālā ansambļa "Knīpas un knauķi" koncerts 
"Nezināmie Ziemassvetki".
• 18.12. plkst. 19.00 Koncerts “Meža pasakas ziemā lieliem bērniem”. 
Pasakās iejutīsies deju kolektīvi “Austriņš” , “Ūsiņš”, “Ūsa”, “Rīgava”, jauktais koris 
“Elpa”, vokālie ansambļi “Salaspils puikas”, “Vālodzīte”, “Dzeltenā zemūdene” 
un deju grupa “Buras”. Ieeja brīva!
• No 13. decembra Izstāde “Mēs X Latvijas skolu jaunatnes Dziesmu un deju 
svētkos”. Fotogrāfijas atsauks atmiņā šovasar piedzīvoto Dziesmu un deju 
svētkos.

K/n “Enerģētiķis”
• 17.12. plkst. 19.00 Krievu amatierteātra pirmizrāde Žans Pjers Gredi  „Priecīgus 
Ziemassvētkus”. 
• 18.12. plkst. 14.00 Deju ansambļa „Daiļrade” jubilejas ieskaņu koncerts.
• 18.12. plkst. 15.00 Pensionāru kopas padomes rīkots svētku saiets.
• 19.12. plkst. 14.00 KONCERTS „Ar mīlestību pret dziesmu”.
• 26.12. plkst. 15.00 Muzikāls Jaungada uzvedums bērniem „Pelnrušķītes balle”. 
Svētku koncerts, pārsteigumu pilna tikšanās ar  Salatēti, Sniegbaltīti un viņu 
draugiem Mikimausi un Tīģeri. Ieeja Ls 1,50, Ls 4, (ar dāvanu+pieaugušais).
• 01.01. plkst. 01.00 Jaungada nakts balle. Mūziku visām gaumēm piedāvā DJ 
Gunča, ar jums kopā visu nakti atraktīvs vakara vadītājs. Ieeja Ls 8,. 

Izstāžu zālē
• 1.12. 3.01. Salaspils mākslinieku un daiļamatnieku asociācijas „Salas pils” 
darbu izstāde „No sirds”.
• Cikls „Ziemā, pirms saulgriežiem”. Ziepju vārīšanas darbnīca. Informācija un 
pieteikties pa tālruni 67944397. 

Salaspils novada bibliotēkā
• 07.12. 07.01.2011. Literatūras izstāde „Vēsturniekam profesoram Andrievam 
Ezergailim – 80”.
• 15.12. 15.01.2011. Literatūras izstāde „… tas viss vēl tikai būs un notiks…” 
                                Regīnai Ezerai  80.

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā „Avotiņš”
• 03.12. 30.12. Literatūras izstāde „Kamēr tu sapratīsi, ka īsta laime ir darbs…” 
/Žanis Grīva/
pazīstamajam latviešu rakstniekam, „Pasakas par Diegabiksi” autoram Žanim 
Grīvam – 100””.
• 06.12. 30.12. „Atver savu sirdi priekam…” Ziemassvētkiem veltīta tematiska 
izstāde.
• 13.12. 30.12. „Lai rakstītu bērniem, rakstniekam jābūt „bērna prātā”” 
/Z. Ērgle/
Latviešu rakstnieces Zentas Ērgles 90. gadu jubilejai veltīta literatūras izstāde.

Dienvidu filiālbibliotēkā
• 17.12. 04.01. „Zaļš egles zars uz balti klāta galda
   Par tavas mīlestības mūžīgumu pauž.” /Z. Lazda/
    Tematiska izstāde veltīta Ziemassvētkiem.

Saulkalnes filiālbibliotēkā
• 06.12.– 30.12. Tematiska izstāde Nāk senais, mīļais Ziemassvētku vakars… 
(V. Moora).

Salaspils bērnu sporta skolas stadionā 
• Vajag tikai vēlmi un varēšanu, ir iespēja SKRIET! 
No plkst. 7:00 līdz 22:00, noformējot bezmaksas abonementu SBSS vai stadionā
• Otrdienās plkst.20.0022.00 un sestdienās plkst. 15.0017.00 Nāc un sporto 
Smagatlētikas zālē!

Sports

Laikraksts internetā: www.salaspils.lv

Salaspils Vēstis
Izdevējs – Salaspils

novada dome
Līvzemes iela 8,

Salaspils, LV 2169
Iznāk mēneša 1. un

3. nedēļas piektdienā

Atbildīgā par izdevuma
sagatavošanu – Ginta Zēberga

Tālrunis 67981007,  
fakss 67981032,

epasts: ginta.zeberga@salaspils.lv
Reģistrācijas numurs 000701922
Reģistrācijas datums 27.02.1996 

Iznāk kopš 1996. gada
17. maija

Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.

Iespiesta tipogrāfijā
SIA “Dardedze”

Makets – SIA “Tēls PR”

23. decembris 30. decembris
Salaspils novada bibliotēka 12.00-18.00 12.00-18.00
„Bērnu un jauniešu filiālbibliotēka „Avotiņš” 11.00-17.00 11.00-17.00
Dienvidu filiālbibliotēka 11.00-18.00 11.00-18.00
Saulkalnes filiālbibliotēka 10.00-17.00 10.00-17.00

 

Salaspils 
novada 
bibliotēku 
darba laiks 
pirmssvētku 
dienās

No 24. līdz 26. decembrim un 
no 31. decembra līdz 2. janvārim 
visas bibliotēkas slēgtas.

Kultūras namā „Enerģētiķis”

18. decembrī

Salaspils 
pensionāru kopas 

padome aicina 
uz saietu

plkst. 1400 
KONCERTS

“Ziemassvētku 
ieskaņas” 

Deju ansambļa 
„Daiļrade”

jubilejas ieskaņas,
piedalās draugi

Tautas deju 
ansamblis  

„Rotaļa”
IEEJA BRĪVA

plkst. 1500 

ATPŪTAS 
VAKARS

IEEJA AR IEEJAS KARTĒM

4 AKTUĀLI
Kas? Kur? Kad?

Salaspi ls
Vēstis


